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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32807205P

2. Data e Regjistrimit 07/04/2023
3. Emri i Subjektit K & K PETROL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan   Elbasan, e ndodhur ne zonen kadastrale 
8522, me nr pasurie 16/560, e llojit Ndertese nje kat pike 
karburanti, lagjja Shënkoll, rruga Thoma Kalefi, Bashkia 
Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim te materialeve duralumin, ndertimi, tregeti me 

pakice te karburanteve, vajrave lubrifikant, bar-kafe. Import 
makina transporti te perdorura dhe tregetim makina 
transporti te perdorura, shitje automjetesh, dhenie automjeti 
me qira, etj.
Kostandin Kokoneshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2023                Deri: 16/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostandinKokoneshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K & K PETROL
E-Mail: kostandin_kokoneshi@hotmail.com  
Telefon: 0675357777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-100603-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201386-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.09.2023 për ndryshim emri të 
subjektit dhe të emrit tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("THE BEST 92")          u be            ("K & K PETROL")         
Emri Tregtar ishte            ("THE BEST 92")          u be            ("K & K PETROL")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A2CCB8-3A4F-43CD-8D93-73A9D7C8F2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0FF50A-250C-46D2-96D7-D7BD19FD3F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BCF34B-FC27-4D77-BF84-333963B2E48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF23905-8F53-491A-AA86-EA57A01A6208

